平成２７年１１月１５日

  立    高等学校長 殿

                                          神奈川県高等学校総合文化祭実行委員長

神奈川県高等学校文化連盟

会 長  小 宮 隆 一

同放送・情報専門部会

部会長  栗 原 峰 夫

「平成２７年度 神奈川県高等学校総合文化祭 総合閉会式」における

係分担生徒の派遣について（依頼）

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本連盟の活動に、心温かいご理解ご協力を賜りまして、ありがとうございま

す。

 さて、「平成２７年度 神奈川県高等学校総合文化祭」も２６部門で多くの成果をあげ、

総合閉会式を迎えることになりました。

 つきましては、貴校生徒が放送部門において、優秀な成績を収めましたので、「総合

閉会式」の総合司会をお願いしたいと思います。

 係分担生徒及び引率教員の派遣につきまして、ご配慮くださいますようお願い申し上

げます。

                                  記

 １．日 時   平成２８年 １月１７日（日）８：３０ 県青少年センター 入口集合

    ※閉会式は午後です。

午前中はリハーサルとなります。

 ２．会 場   神奈川県立青少年センター   横浜市西区紅葉ヶ丘９－１

                       交通／JR、市営地下鉄「桜木町」駅下車、徒歩10分

               京浜急行「日ノ出町」駅下車、徒歩10分

問い合わせ先

      県高等学校文化連盟 放送・情報 専門部会 事務局長 海 部  弘

      住 所 横浜市青葉区元石川4116 （県立元石川高等学校内）

      T E L  045-902-8901     F A X   045-902-8948